
Referat af bestyrelsesmøde 29.09.2020

Arbejdsdag 6.9.2020  
søndag, d.6.9.20, hvor der blev gået til den af de 31 fremmødte andelshavere. 

Arbejdsdagen gik rigtig rigtig godt 😊

Der blev vaske vinduer, fejet kældergulve, hamret og banket, oliering af alle trappe- 
gelænderne, klippet lamper fri af hækken og meget mere, så alt bare stod knivskarpt.

Vi sluttede dagen med Pizza og hyggelig snak – vi ku’ sagtens ha’ været flere om de 
pizzaer.

Det var så også sidste gang med opgaver før og efter, selve arbejdsdagen. Fremover er 
arbejdsdagen, fast, første søndag i september og hvis man ikke deltager, kommer der 
heller ingen penge retur. 
Sæt derfor X i kalenderen, til arbejdsdag i 2021, som er søndag d. 5.9.2021. 

Penge retur for deltagelse ved dette års arbejdsdag, kommer 1.november 2020.

Cykler uden ”ejer” i cykelkælderen 
Cykler som ikke havde fået ”navneseddel” på til arbejdsdagen, blev fjernet, så hvis du 
mangler din cykel, skal du kontakte bestyrelsen, senest d. 20.10.20, herefter vil de blive 
afleveret til politiet.

”brikker” til indgangsdørene  
Der er flere andelshavere der har udfordringer med brikkerne og inden for kort tid bliver 
alle dørbrikker udskiftet, til nye. 
Hver andelshaver vil få udleveret 4 stk. og de gamle skal afleveres til Lars.

Hvornår har du sidst tjekket dine rør, i teknikskabet?? 
Fra tid til anden oplever vi, at en andelshaver, får en større eller mindre vandskade som 
udgår fra rørene i teknikskabet og hvis det er pga. tæring, er det ikke dækket af 
forsikringen, da tærede rør er lig med dårlig vedligeholdelse.

Inden for den nærmeste fremtid, vil du i din postkasse, få en seddel hvor vi vil bede dig om 
at skrive, hvordan tilstanden er på din rør, eller send en mail, med billede og tekst, til 
gyngemosen@gmail.com hvorefter Lars, vil vende tilbage.

Næste bestyrelsesmøde er den 3. november 2020, hos ole

 
OBS – Du har også mulighed for at læse referat fra bestyrelsesmødet på hjemmesiden, 
Søterrasserne1.dk Referent: Gitte
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